Câmara Municipal de Corumbataí do Sul
====== CNPJ/MF 80.888.670/0001-25 ======

Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000

Corumbataí do Sul – Paraná

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 03/2024
Dispensa de Licitação nº 02/2024
Menor Preço Valor Global.

A Câmara Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do Paraná, em
conformidade com Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e Resolução
nº 04/2023, torna público aos interessados que a Câmara Municipal pretende
realizar a: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro
para veículo do tipo passeio pertencente à Câmara Municipal de
Corumbataí do Sul - Pr.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 25/10/2024 até às

23:59 Hr.

• A proposta de Preços poderá ser enviada para o setor de licitação da
Câmara Municipal de Corumbataí do Sul – Paraná, através do e-mail:
administracao@cmcorumbatai.pr.gov.br

• O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site do Município
https://corumbatai.eloweb.net/portaltransparencia/2/licitacoes , ou
obtidos através de solicitação por e-mail.

Outras informações poderão ser obtidas no setor de licitação da Câmara
Municipal pelo telefone: (44) 3277-1277.

Corumbataí do Sul – PR, 22 de outubro de 2024

Selcino Pinheiro da Silva

Presidente da Câmara

mailto:administracao@cmcorumbatai.pr.gov.br
https://corumbatai.eloweb.net/portaltransparencia/2/licitacoes